

Motion om regionalt innovationsråd/tillväxtråd

Socialdemokraternas främsta prioritet är full sysselsättning. Vår konkreta målsättning är att Sverige ska ha EU:s lägsta arbetslöshet år 2020. För att uppnå full sysselsättning krävs fler och växande företag, vilket ger nya jobb. Detta kan uppnås på flera sätt. En metod är att investera i innovationer och strategiska möten. Med innovationer menas nya tankar som blir affärsidéer, produkter och tjänster, som sedan kan komma att kommersialiseras. Dessa idéer kan komma från olika håll men är oftast sprungna ur forskning och akademien.

Jönköpings län behöver bli bättre på att främja innovationer som en del av en aktiv näringspolitik. Då gäller det också att hela förädlingskedjan hänger ihop. Jönköping behöver ett innovationsklimat som ger affärsidéer, som i sin tur växer till nya företag eller infogas i befintliga företag. Detta ger i sin tur nya jobb och ekonomisk tillväxt.

För att åstadkomma ett sunt innovationsklimat krävs en bred kraftsamling. Politiken i både kommunerna och regionen, offentliga aktörer, näringslivet, arbetsmarknadens parter och akademi måste samlas och tillsammans bilda en plattform för ett formaliserat strategiskt innovations och tillväxtarbete.

Region Jönköping län har i dagsläget ett webbaserat RUS där vår innovationsstrategi ingår. Det är bra men det behöver kompletteras med ett innovations-/tillväxtråd. Vi socialdemokrater anser att den typen av ambitionshöjning är en nödvändighet.

När vi har varit ute i Regionen och samtalat med företrädare på arbetsmarknaden, i näringslivet och i akademien har vi noterat ett intresse för den typen av plattform som ett innovations-/tillväxtråd skulle innebära.

Vi yrkar därför:

Att Region Jönköping län tar initiativ till ett regionalt innovations-/tillväxtråd som får i uppdrag att samla politiken i Jönköpings län och kommunerna, näringslivet, arbetsmarknadens parter, akademien samt övriga berörda offentliga aktörer.

Att dessa tillsammans ska utgöra en plattform som aktivt tar initiativ till och verkar pådrivande avseende innovations- och tillväxtfrågor i Region Jönköpings län.



Socialdemokratiska regiongruppen
Genom Maria Hörnsten